TITULO III

Planilla Nº 3B
	INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

	COMPOSICION DEL GASTO POR ENTIDAD Y POR INCISO

	(en pesos)

	INCISO 

ENTIDAD
	GASTOS

EN PERSONAL
	BIENES 

DE CONSUMO
	SERV. NO 

PERSONALES 
	BIENES 

DE USO
	TRANSFE-RENCIAS
	ACTIVOS FINANCIEROS 
	SERVICIO DE

LA DEUDA
	GASTOS FIGURATIVOS
	TOTAL



	Ministerio de Justicia, Seguridad  y Derechos Humanos
	10.437.000
	300.000
	3.585.000
	550.000
	1.312.800.083
	0
	0
	0
	1.327.672.083

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Policía Federal
	10.437.000
	300.000
	3.585.000
	550.000
	1.312.800.083
	0
	0
	0
	1.327.672.083

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Defensa
	9.985.000
	346.000
	1.740.000
	282.000
	1.821.171.661
	0
	0
	0
	1.833.524.661

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto de Ayuda Financiera para el pago de Retiros y Pensiones Militares
	9.985.000
	346.000
	1.740.000
	282.000
	1.821.171.661
	0
	0
	0
	1.833.524.661

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
	575.990.424
	32.352.000
	309.807.000
	79.018.000
	59.511.824.381
	0
	0
	7.791.041.195
	68.300.033.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Administración Nacional de Seguridad Social
	575.990.424
	32.352.000
	309.807.000
	79.018.000
	59.511.824.381
	0
	0
	7.791.041.195
	68.300.033.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	596.412.424
	32.998.000
	315.132.000
	79.850.000
	62.645.796.125
	0
	0
	7.791.041.195
	71.461.229.744


